
 
  ДУМА  

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

14.02.2025  №183  

г.Ишим 

 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин Ишимского района» 

Киселеву Леониду Ефимовичу 

 

На основании решения Думы Ишимского муниципального района от 

25.03.2016 №229 «Об утверждении Положения о присвоении звания Почетный 

гражданин  Ишимского района» (в редакции решения от 21.07.2022 №398), 

руководствуясь решением комиссии  по присвоению звания «Почетный гражданин  

Ишимского района»,  решением совместного заседания постоянных депутатских 

комиссий, Дума Ишимского муниципального района 

р е ш и л а: 

 

1. В знак признательности за защиту  Отечества в годы Великой Отечественной 

войны  и   в связи  с празднованием 80-летия Победы в Великой Отечественной войне  

присвоить звание «Почетный гражданин Ишимского района» Киселеву Леониду 

Ефимовичу, пенсионеру, ветерану  Великой Отечественной войны. 

2.Гончаровой Марине Александровне, руководителю аппарата Главы   

Ишимского муниципального района в месячный срок внести необходимые записи в 

Книгу Почета Ишимского района. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании  «Ишимская правда» 

(https://ishimpravda.ru/).  

   4.Обнародовать настоящее  решение на официальном сайте Ишимского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»». 

 

 

  

Председатель Думы                                   Н.П.Фомин 

 

 

 

https://ishimpravda.ru/

